XamMmkKoBa dnbBUpa IMUP3AHOBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6.17/2025

7.17/2025

8.17/2025

9.17/2025

10.17/2025

6-k/2025

1-4/2025

2-7/2025

3-a/2025

1-k/2025

13-k/2025

14-k/2025

16-k/2025

23-w/2025

24-11/2025

25-w/2025

26-1w/2025

27-w/2025

5-4/2025

16-6/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YMNoO >KamkoBa dnbBUpPa
SMUP3AHOBHA

Yo >KamkoBa dnbBupa
3Mup3aHOBHa

YMNO >KamkoBa dnbBUpa
OMup3aHOBHa

4Mo >KamkoBa dnbBUpPa
SMup3aHOBHa

YMNoO >KamkoBa dnbBUpa
SMup3aHOBHa

4Mo >KamkoBa dnbBUpPa
SMup3aHOBHa

4YMNo >KamkoBa dnbBUpa
SMup3aHOBHa

4o XKamkoBa dnbBMpa
SMup3aHOBHA

Yo >KamkoBa dnbBUpa
OMUpP3AHOBHa

4o Xamkosa dnbBMpa
SMup3AHOBHA

4YroO >KamkoBa dnbBupa
OMUpP3AHOBHa

4o XamkoBa dnbBMpa
SOMUpP3AHOBHA

Yro >KamkoBa dnbBupa
OMUpP39HOBHa

4o XKamkosa dnbBMpa
SMUpP3AHOBHa

YO >KamkoBa dnbBupa
3Mup3aHOBHa

YMNo >KamkoBa dnbBUpa
3MUP3AHOBHA

4Mo >KamkoBa dnbBUpa
3Mup3aHOBHa

YMNo >KamkoBa dnbBUpa
OMup3aHOBHa

4MNo >KamkoBa dnbBUpa
SMup3aHOBHa

4YMNo >KamkoBa dnbBUpa
SOMup3aHOBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.04.2025

14.04.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

07.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

01.04.2025

08.04.2025

30.04.2025

14.05.2025

09.04.2025

25.04.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

28.05.2025

21.04.2025

CBepeHun

’KaMkoBa InbBMpPa DMUP3AHOBHA

010281

29.05.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexxunoe
nometleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

Hexxwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexxunoe
nometeHune

3eMenbHbIN
y4yacTok

3eMe bHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
nometlleHne

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHune

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



17-6/2025

18-6/2025

19-6/2025

20-6/2025

1.46/2025

1-p/2025

2-p/2025

1-k/2025

2-k/2025

1.LIKC/2025

15-k/2025

1/2025

15-k/2025

YMno >KamkoBa dnbBUpa
OMUP3AHOBHa

4o XKamkoBa dnbBMpa
SMUpP3AHOBHa

YroO >KamkoBa dnbBupa
OMUpP39HOBHa

4o XKamkosa dnbBMpa
SMUP3AHOBHA

4YroO >KamkoBa dnbBupa
SMup3aHOBHa

YMNO >KamkoBa dnbBUpa
SMUP3AHOBHA

Yo >KamkoBa dnbBuUpa
SMup3aHOBHa

YMNoO >KamkoBa dnbBUpa
OMup3aHOBHa

4Mo >KamkoBa dnbBUpa
SMup3aHOBHa

YMNoO >KamkoBa dnbBUpa
SOMnp3aHOBHa

4Mo >KamkoBa dnbBUpPa
SMup3aHOBHa

YMno >KamkoBa dnbBUpa
OMUpP3AHOBHa

4o XamkoBa dnbBMpa
SMUp3AHOBHA

05.05.2025

15.05.2025

28.05.2025

17.06.2025

24.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

23.05.2025

12.05.2025

18.06.2025

18.06.2025

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxunoe
nometleHne

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHune

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHune

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHmne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Жамкова Эльвира Эмирзяновна

