

Жамкова Эльвира Эмирзяновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жамкова Эльвира Эмирзяновна			
Номер в реестре членов РОО		010281			
Дата включения в реестр членов РОО		29.05.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6.17/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	14.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7.17/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	14.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8.17/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	26.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9.17/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	26.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10.17/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	26.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	07.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-я/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	02.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-я/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	02.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3-я/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	02.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	01.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	08.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	30.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	14.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-ш/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	09.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-ш/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	25.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-ш/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	06.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
26-ш/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	12.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-ш/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	12.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5-я/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	28.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16-6/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	21.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

17-6/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	05.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18-6/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	15.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-6/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	28.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-6/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	17.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1.46/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	24.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-р/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	06.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-р/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	06.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	02.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	03.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1.ЦКС/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	23.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	12.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	18.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15-к/2025	ЧПО Жамкова Эльвира Эмирзяновна	18.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости